Opole,  dnia 01 luty 2011 r. 

wg rozdzielnika
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.

„Dostawa drobnego sprzętu medycznego, odczynników oraz szczepionek profilaktycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście”  w Opolu”
Pytanie Dotyczy  Zadania 5  poz. 1

 Czy Zamawiający w Zadaniu 5  poz.1 „Szczoteczka do pobierania wymazów(...)” odstąpi od wymogu posiadania badań klinicznych dla w/w produktu? Jeżeli odpowiedź jest negatywna prosimy o uzasadnienie.
Odpowiedź
Tak. Zamawiający w Zadaniu 5  poz.1 „Szczoteczka do pobierania wymazów(...)”  odstąpi od wymogu posiadania badań klinicznych dla w/w produktu.

Pytanie Dotyczy  Zadania 5  poz. 1
Czy Zamawiający w Zadaniu 5  poz.1 „Szczoteczka do pobierania wymazów(...)” wydzieli pozycję nr 1 do osobnego pakietu np.1a? 
Odpowiedź
Tak. Zamawiający w Zadaniu 5  poz.1 „Szczoteczka do pobierania wymazów(...)”  wydzieli pozycję nr 1 do osobnego pakietu np.5a. 
Pytanie Dotyczy  Zadania 8  poz. 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 8  poz.2„Lignina i wata celulozowa” dopuści ligninę w rolkach a’150g? 
Odpowiedź
Tak. Zamawiający w Zadaniu 8  poz.2„Lignina i wata celulozowa” dopuści ligninę w rolkach a’150g.
Otrzymują: 

1. Wg rozdzielnika

2. Strona internetowa

3. SP ZOZ Śródmieście a/a
